w sprawie emisji obligacji Banku Gospodarstwa Krajowego na rzecz Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 o terminie wykupu w dniu 3 marca 2032 roku zabezpieczonych 
gwarancją Skarbu Państwa, zmienionym aneksem nr 1 z dnia 12 listopada 2025 r., 

pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wielkość emisji – 25.000.000.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć miliardów złotych), z tym że 
łączna wartość nominalna obligacji wyemitowanych na rzecz Funduszu Przeciwdziałania  
COVID-19 od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 r. na podstawie wszystkich listów emisyjnych 
wydawanych przez Bank Gospodarstwa Krajowego nie przekroczy kwoty 27.700.000.000 zł